Druckmessung und -überwachung
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

2 = mechanische Verbindung zum Messelement
3 = Plattenfeder
Typenschlüssel:
Bestellnummer: � PDP02 10. EV. 15G.       0. K75. 0. 0
Differenzdruck-Manometer
mit Plattenfeder
Ausführung:
10	 =  Gehäusedurchmesser 100 mm
16	 =  Gehäusedurchmesser 160 mm
Werkstoffe:
E	 = Edelstahl, Dichtungen Viton / PTFE
S	 = Sonderausführung
Prozessanschluss
15G	 =  2 x G ½ AG
15N	 =  2 x 1/2” NPT AG
S	 =  Sonderanschluss (siehe: Optionen)
Vibrationsdämpfung:
0	 =  ohne
Bauform und Messbereiche:
K67…O76  =  siehe Tabelle „Messbereiche“
Elektrische Zusatzeinrichtungen:
0	 =  ohne
Optionen und Zubehör (Mehrfachauswahl möglich):
0	 =  ohne
xxx	 =  siehe Tabelle „Optionen und Zubehör“
Messbereich
in bar (max.
statischer Druck,
beidseitig)/
Überlastsicherheit
in bar
Bauform
Bestellcode
0…0,6 (20 / 2,4) K67 L67 M67 N67 O67
0…1 (20 / 4) K69 L69 M69 N69 O69
0…1,6 (20 / 6,4) K70 L70 M70 N70 O70
0…2,5 (20 / 10) K72 L72 M72 N72 O72
0…4 (20 / 16) K73 L73 M73 N73 O73
0…6 (20 / 20) K74 L74 M74 N74 O74
0…10 (20 / 20) K75 L75 M75 N75 O75
0…16 (20 / 20) K76 L76 M76 N76 O76
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50
Email: info@pkp.de · Internet: www.pkp.de262
6/10